

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารหมายเลข 1041 (อาคารสนับสนุนการบิน) ที่ บน.7 จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง

แบบเลขที่ 66 - 06

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง กองทัพอากาศ

แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 7 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อ วันที่ ๗ เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานรื้อถอน	69,920.00	1.3026	91,077.79	*หลังทศนิยม
2	งานสถาปัตยกรรม	2,499,780.00	1.3026	3,256,213.42	2 ตำแหน่ง
3	งานซ่อมแซมระบบไฟฟ้าและเปลี่ยนอุปกรณ์ที่ชำรุด	182,565.00	1.3026	237,809.16	ตัดเศษทิ้งทุก รายการ
	รวมค่างานต้นทุน	2,752,265.00		3,585,100.37	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	รวมค่าก่อสร้าง			3,585,100.37	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน

1.640

ตร.ม.

เฉลี่ย

2,186.04 บาท/ตร.ม.

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง น.อ.

(จักริน ภูเดชาพงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง น.ท.

(พงษ์ศักดิ์ ดอนไพรเกล้า)

กรรมการกำหนดราคากลาง น.ต.

(บุญจิณณ์ แสงนาตุ)

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน /งาน อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารหมายเลข 1041 (อาคารสนับสนุนการบิน) ที่ บ.7 จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง

แบบเลขที่ 66 - 06

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 7 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อ วันที่ ๗ เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
4	งานครุภัณฑ์ระบบเครื่องกล	414,900.00		414,900.00	
					*หลังทศนิยม
					2 ตำแหน่ง
					ตัดเศษทิ้งทุก
					รายการ
	รวมค่างานต้นทุน	414,900.00			

รวมค่าก่อสร้าง 414,900.00

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง น.อ.

(Signature)

(จักริน ภูเตชาพงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง น.ท.

(Signature)

(พงษ์ศักดิ์ ดอนไพเราะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง น.ด.

(Signature)

(บุญฉัตร แสนเกต)